
Zarządzenie nr 208/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 września  2020 roku 

  

zmieniające zarządzenie nr 66/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 2 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„RAZEM ODKRYWAMY ŚWIAT na Uniwersytecie Dziecięcym Jana Kochanowskiego 

w Kielcach” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W Regulaminie projektu „RAZEM ODKRYWAMY ŚWIAT na Uniwersytecie Dziecięcym Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 66/2019 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 września 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dotychczasowa treść § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

,,6.  Biuro Projektu – budynek Wydziału Humanistycznego przy ulicy Uniwersyteckiej 17,  

25-406 Kielce, pokój 231.”, 

 

2) dodaje się § 7a w następującym brzmieniu: 

 

,,§ 7a  

1. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w okresie stanu epidemii, zajęcia mogą 

być prowadzone w formie zdalnej lub hybrydowej (stacjonarnej i zdalnej), gwarantującej 

realizację celów i założeń Projektu. Szczegółowe zasady prowadzenia zajęć w formie 

zdalnej lub hybrydowej opracowuje i udostępnia uczestnikom Projektu Kierownik Projektu.  

2. W przypadku realizacji zajęć w ramach Projektu w formie stacjonarnej w okresie stanu 

epidemii, obowiązujące w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zasady 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 stosuje się 

odpowiednio.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


